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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA

Dohoda o platbach za odobratu, ale zatial" nevyfakturovanu elektrinu - faktura
Opakovane dodanie tovaru (NN P)
Priloha k Zmluve o zdruienej dodavke elektriny
cislo 52052911 (cfalej len "Zmluva")

EIC odberneho miesta: 24ZSS5205291000A
Cislo odberneho miesta: 5205291
Poradove cislo faktury: 133800116896

DodavateF

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajcianke 8591/4B
01047 Zilina

Zaplsana v Obchodnorh registri
Okresneho siidu 2ilina Oddiel: Sa, Vlozka dislo: 10328/L

ICO: 36 403 008
DIC: 2020106682
1C DPH: SK2020106682

Od be rateT

Obec Pincina
Pincina
98401 Pincina

ICO: 00649023

BankovS spojenie: 000000-0013925352/0200
Cislo zmluvneho lictu: 1300012039

PodanSdna: 16.01.2014
2ilina 12

Obec Pincina
PincinS
98401 Pincina

Doslo:

Datum:

Bankove spojenie

VOB Banka, a.s.
Ceskoslovenska obchodna banka, a.s.
UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Tatra banka, akciova spolodnosf
Slovenska sporitefna, a.s.

702432/020
202476883/750

6618321014/111
2621150449/110
0423703090/09C

Datum vyhotovenia:
Sposob uhrady preddavkov:
Sp&sob uhrady faktiir:
Produkt dodavky:
Distribucna sadzba:

14.01.201
Inka:
Inka:
DMF

C2 jednopasmova sadzl

Skladba ceny

Dohoda o platbach sa uzatvara na predpokladane mnofctvo elektrickej prace 0.091 MWh za obdobie podFa rozpisu platieb v jednotkovej ce
bez DPH. V zmysle platnej legislativy pre rok 2014 je skladba ceny za elektrinu pre produkt DMP1 nasledovna:

Dodavka silove] elektriny: DMP1 Jednotka CenabezDPH
Dodavka JT
Spotrebna dart z elektriny §9.1a
Mesacna platba za jedno odbeme miesto

Distribucia a regulovane poplatky: C2 jednopasmova sadzba

MWh
MWh

Jednotka

56,84
1,32
0,65

Cena bez DPH

Platba za distribuovanS mnozstvo elektriny MWh
Tarifa za straty pri distribucii elektriny MWh
Tarifa za prevadzkovanie systemu MWh
Tarifa za systemove sluzby MWh
NJF efektlvna sadzba odvodu na krytie dlhu za prisluSny rok MWh
Mesacna platba za prikon - istie do 3X10 A a do 1X25 A vratane Mesiac
Ostatnfe polozky jednotkovej ceny podra aktualne platneho razhodnutia Oradu pre regulaciu siefovych odvetvl.

66,0'i
7,9:

19,8;
7,9:
3,11
2,51

33? h.vo

MC Ucioval: Schva*:

Kontakt
Telef6n: 0850 123 555, 0906 25 25 21, fax: 041 / 519 25 19 (kazdy pracovny deft 7.00 -18.00 hod.)
E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri Rajcianke 8591/4B, 010 47 2ilina
Web: wvw.sse.sk, poruchova linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribufinej siete 24 hodin 7 dni v tyidni)



Dohoda o platbach za odobratu, ale zatial' nevyfakturovanu elektrinu - faktura
Opakovane dodanie tovaru (NN P)

Rozpls platieb

Dodavater na zaklade Zmluvy C. 52052911 uzatvorenej dfta 04.09.1998 a lifinnej odo dfta 04.09.1998 stanovil preddavkove platby za dodavku
a distribuciu elektriny na obdobie od 01.Q1.2014 do 31.12.2014 nasledovne:

Variability symbol Datum dodania Datum splatnostl Sadzba DPH Zaklad dane (€) Vyska dane (€) Uhrada spolu (€)
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500
5205291500

28.02.2014
31.03.2014
30.04.2014
31.05.2014
30.06.2014
31.07.2014
31.08.2014
30.09.2014
31.10.2014
'30.11.2014
31.12.2014

15.02.2014
15.03.2014
15.04.2014
15.05.2014
15.06.2014
15.07.2014
15.08.2014
15.09.2014
15.10.2014
15.11.2014
15.12.2014

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

5.00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5.00
5,00

1 ,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
,00
,00
,00
,00
,00

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00'
6,00

Daturnom dodania je posledny kalendamy deft mesiaca, v ktorom je elektrina dodavana v predpokladanom rozsahu za kalendarny mesiac za dohod-
nutu pau§alnu sumu protihodnoty.

Predplsanii platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna. V pripade, ze datum splatnosti pripadne na sobotu, nederu alebo
sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny deft.

Kontakt

Telef6n: 0850 123 555, 0906 25 25 21. fax: 041 / 519 25 19 (kazdy pracovny deft 7.00 -18.00 hod.)
E-mail: podnikatelia@sse.sk, adresa: Pri RajSianke 8591/4B, 010 47 2ilina
Web: www.sse.sk, poruchova linka: 0800 159 000 (pre prevadzku distribucnej siete 24 hodin 7 dnl v tyzdni) 2 / 2


